
HIGH SPEED LEAGUE
seconda prova - Sestière 24 luglio 2021

Organizzazione: Atletica Susa - Queenatletica - Ag. Manzana - Sestière

200m Uomini - RISULTATI 24/07 - 16:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista del Sestrière - 24 Luglio 2021 Ora Inizio: 14:20 - Vento: 2.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 134 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.82

2 2 91 FERRO Emanuele 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.43

3 5 112 KONE Youssouf 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.32

4 6 227 ZANOTTI Christian 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.52

5 7 40 CAMILLI Francesco 2001 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 23.56

6 3 27 BISELLO Stefano 2001 PM AL017 JUNIORATLETICA ASD 23.90

7 1 42 CAPRINO Gianpaolo 1997 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.60

8 4 68 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 30.30

Serie 2 Pista del Sestrière - 24 Luglio 2021 Ora Inizio: 14:24 - Vento: 0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 300 DESOGUS Daniele 1994 SM NU053 POL GONONE DORGALI 22.77

2 7 132 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 23.63

3 8 54 CIVALE Pietro 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.06

4 5 115 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.69

5 6 99 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.72

6 2 117 LONGINARI Riccardo 1958 SM60 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.60

3 29 BONIFACIO Gaetano 1966 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS

4 44 CARRARA Marco 1972 SM45 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

Serie 3 Pista del Sestrière - 24 Luglio 2021 Ora Inizio: 14:27 - Vento: 2.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 52 CHIAVUZZO Carlo 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.33

2 5 189 SERAFINI Alex 1988 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 24.72

3 8 120 MACALUSO Paolo 1971 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.86

4 3 152 PAMPANA Cristiano 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 25.10

5 7 123 MANCUSO Giuseppe 1987 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.31

4 60 COTILLI Riccardo 1997 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

6 78 DIVINA Devor 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

Serie 4 Pista del Sestrière - 24 Luglio 2021 Ora Inizio: 14:31 - Vento: 1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 220 VITALI Matteo 2005 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 22.90

2 5 210 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.45

3 7 14 BEKTAOUI Walid 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.53

4 3 142 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 24.16

5 6 2 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.46

6 2 164 PEZZONI Fabio 1986 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.47

7 8 181 ROTOLO Andrea 2004 AM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 24.53

Serie 5 Pista del Sestrière - 24 Luglio 2021 Ora Inizio: 14:34 - Vento: 0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 155 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.04

2 1 230 ZUCCO Daniele 2003 JM TO002 SISPORT SSD 23.08

3 4 224 ZAMBON Filippo 1993 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.14

4 3 97 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.17

5 6 32 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.26

6 7 53 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.30

7 5 182 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.03

2 217 VESCO Luca 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE DNS

Serie 6 Pista del Sestrière - 24 Luglio 2021 Ora Inizio: 14:37 - Vento: 2.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 86 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21.90

2 5 176 ROBBIN Jean Marie 1998 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21.94

3 4 12 BATTAN Eric 1995 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.17

4 6 67 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.19

5 2 190 SGOIFO Michele 2000 PM AL017 JUNIORATLETICA ASD 22.53

6 8 157 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 23.31

7 1 201 STEFFENINO Emanuele 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.35

7 39 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNF

Serie 7 Pista del Sestrière - 24 Luglio 2021 Ora Inizio: 14:40 - Vento: 1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 197 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.64

2 4 170 PONTIGGIA Giovanni Mari 1994 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.05



3 2 77 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 PM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 22.07

4 6 75 DI NUNNO Simone 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.08

5 8 158 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.27

6 1 206 TIO Boom Regis armel 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.81

3 33 BOTTINO Michele 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

7 45 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Serie 8 Pista del Sestrière - 24 Luglio 2021 Ora Inizio: 14:44 - Vento: 1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 87 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 20.80

2 5 163 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 20.92

3 6 113 LAI Luca 1992 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 21.10

4 7 203 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.22

5 2 139 MORO Antonio 1997 SM NU040 AS DELOGU NUORO 22.08

8 173 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS

4 110 JOHANSEN Mathias Hove 1998 SM NOR01 NORWAY DNS

1 225 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

RIEPILOGO Pista del Sestrière 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 87 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 20.80 1.4 

2 5 163 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 20.92 1.4 

3 6 113 LAI Luca 1992 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 21.10 1.4 

4 7 203 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.22 1.4 

5 5 197 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.64 1.4 

6 8 134 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.82 2.4 

7 3 86 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21.90 2.4 

8 5 176 ROBBIN Jean Marie 1998 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21.94 2.4 

9 4 170 PONTIGGIA Giovanni Mari 1994 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.05 1.4 

10 2 77 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 PM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 22.07 1.4 

11 2 139 MORO Antonio 1997 SM NU040 AS DELOGU NUORO 22.08 1.4 

11 6 75 DI NUNNO Simone 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.08 1.4 

13 4 12 BATTAN Eric 1995 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.17 2.4 

14 6 67 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.19 2.4 

15 8 158 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.27 1.4 

16 2 91 FERRO Emanuele 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.43 2.4 

17 2 190 SGOIFO Michele 2000 PM AL017 JUNIORATLETICA ASD 22.53 2.4 

18 1 300 DESOGUS Daniele 1994 SM NU053 POL GONONE DORGALI 22.77 0.9 

19 1 206 TIO Boom Regis armel 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.81 1.4 

20 4 220 VITALI Matteo 2005 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 22.90 1.2 

21 8 155 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.04 0.9 

22 1 230 ZUCCO Daniele 2003 JM TO002 SISPORT SSD 23.08 0.9 

23 4 224 ZAMBON Filippo 1993 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.14 0.9 

24 3 97 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.17 0.9 

25 6 32 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.26 0.9 

26 7 53 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.30 0.9 

27 8 157 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 23.31 2.4 

28 5 112 KONE Youssouf 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.32 2.4 

29 1 201 STEFFENINO Emanuele 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.35 2.4 

30 5 210 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.45 1.2 

31 6 227 ZANOTTI Christian 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.52 2.4 

32 7 14 BEKTAOUI Walid 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.53 1.2 

33 7 40 CAMILLI Francesco 2001 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 23.56 2.4 

34 7 132 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 23.63 0.9 

35 3 27 BISELLO Stefano 2001 PM AL017 JUNIORATLETICA ASD 23.90 2.4 

36 5 182 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.03 0.9 

37 8 54 CIVALE Pietro 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.06 0.9 

38 3 142 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 24.16 1.2 

39 2 52 CHIAVUZZO Carlo 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.33 2.0 

40 6 2 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.46 1.2 

41 2 164 PEZZONI Fabio 1986 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.47 1.2 

42 8 181 ROTOLO Andrea 2004 AM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 24.53 1.2 

43 5 189 SERAFINI Alex 1988 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 24.72 2.0 

44 8 120 MACALUSO Paolo 1971 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.86 2.0 

45 3 152 PAMPANA Cristiano 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 25.10 2.0 

46 7 123 MANCUSO Giuseppe 1987 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.31 2.0 

47 5 115 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.69 0.9 

48 6 99 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.72 0.9 

49 1 42 CAPRINO Gianpaolo 1997 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.60 2.4 

50 2 117 LONGINARI Riccardo 1958 SM60 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.60 0.9 

51 4 68 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 30.30 2.4 

7 39 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNF 2.4 

4 110 JOHANSEN Mathias Hove 1998 SM NOR01 NORWAY DNS 1.4 

1 225 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS 1.4 



8 173 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS 1.4 

7 45 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS 1.4 

3 33 BOTTINO Michele 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS 1.4 

6 78 DIVINA Devor 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS 2.0 

4 60 COTILLI Riccardo 1997 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS 2.0 

2 217 VESCO Luca 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE DNS 0.9 

3 29 BONIFACIO Gaetano 1966 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS 0.9 

4 44 CARRARA Marco 1972 SM45 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS 0.9 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


